



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

H & L Invest ApS

c/o Stig Løkke Pedersen, Egebjerg Allé 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 21 86 49 94

Årsrapport

2020

This document has esignatur Agreement-ID: d11e8bd5WpS242557558

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Stig Løkke Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	H & L Invest ApS c/o Stig Løkke Pedersen Egebjerg Allé 4 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 21 86 49 94 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stig Løkke Pedersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Hellebjerghus ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve konsulentarbejde samt foretage investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -194 t.kr. mod 1.465 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Bortset fra nedenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-126.381	-56
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	812
Andre finansielle indtægter	108.254	952
Øvrige finansielle omkostninger	-176.183	-161
Resultat før skat	-194.311	1.547
1 Skat af årets resultat	0	-82
Årets resultat	-194.311	1.465
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.465
Disponeret fra overført resultat	-194.311	0
Disponeret i alt	-194.311	1.465



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.000	0
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	1
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.767.303	1.029
5	Andre tilgodehavender	5.829.650	5.830
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.601.953</u>	<u>6.860</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.601.953</u>	<u>6.860</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>115.830</u>	<u>81</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>115.830</u>	<u>81</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>115.830</u>	<u>81</u>
	Aktiver i alt	<u>10.717.783</u>	<u>6.941</u>



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	4.866.552	5.061
Egenkapital i alt	4.991.552	5.186
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.186.622	341
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	81
Selskabsskat	0	18
Anden gæld	1.509.609	1.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.726.231	1.755
Gældsforpligtelser i alt	5.726.231	1.755
Passiver i alt	10.717.783	6.941

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.060.863	5.185.863
Årets resultatdisponering	0	-194.311	-194.311
	125.000	4.866.552	4.991.552



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	82
	0	82

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	5.000	0
Kostpris 31. december 2020	5.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.000	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Hellebjerghus ApS, Gentofte	10 %	38.080	-13.170
		38.080	-13.170

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	2.272.500	2.273
Afgang i årets løb	-2.272.500	0
Kostpris 31. december 2020	0	2.273
Nedskrivninger 1. januar 2020	-2.272.499	-2.272
Årets tilbageførsler på afgang	2.272.499	0
Nedskrivninger 31. december 2020	0	-2.272
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	1



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	1.490.374	3.273
Tilgang i årets løb	3.738.656	29
Afgang i årets løb	-240	-1.812
Kostpris 31. december 2020	5.228.790	1.490
Nedskrivninger 1. januar 2020	-461.487	-461
Nedskrivninger 31. december 2020	-461.487	-461
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.767.303	1.029
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020	5.829.650	5.830
Kostpris 31. december 2020	5.829.650	5.830
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.829.650	5.830
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 46 t.kr., der er indregnet til 0 kr.		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser i alt		t.kr. <u>3.519</u>
Heri er indeholdt:		
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder		<u>3.519</u>



Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


